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Kalendář 
na rok
2015
právě 
v prodeji!

MIMOŘÁDNÉ
PERMANENTKY
NA JARO!
Celkem 8 domácích zápasů, mj. šlágry se Spartou, Slavií, Libercem a ještě také listopadový 
zápas s Plzní. A pozor – všichni majitelé permanentek mají navíc nově 20 % slevu 
na permanentní vstupenky na sezónu 2015/16.

JAKÉ DALŠÍ VÝHODY ZÍSKÁTE?

• šála ze speciální kolekce jen pro permanentkáře
• SMS se sestavou před utkáním
• email od trenéra Šilhavého s hodnocením utkání
• nálepka se jménem na sedačce
• sleva do fanshopu (20%)
• kupon do fanshopu v hodnotě 150 Kč
•  předkupní právo a sleva na vstupenky na evropské soutěže (v případě postupu) NOVINKA
•  zasílání magazínu Jablonecký Gól EXTRA domů NOVINKA

PRÁVĚ 
V PRODEJI!

K DOSTÁNÍ TAKÉ
 PO ZÁPASE V INFOCENTRU
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Patronem zápasu Jablonce 
s Plzní je jeden z nejoblíbe-
nějších zástupců jablonecké 
kabiny nedávných let Jozef 
Weber, dlouholetý kapitán 
a později trenér. Jeho kariéra 
byla bohatá, ale nakonec nejvíc 
vzpomíná na časy strávené 
v Jablonci. 

Rodnou Žilinu opustil v  roce 
1989 už ve svých devatenácti le-
tech, a  to hned do slavné Sparty 
Praha. „Byl to ohromně velký 
skok fotbalový i  životní. Od  tre-
néra Ježka jsem tehdy dostal šan-
ci, odehrál jsem i několik zápasů 
od  začátku. Pak jsem ale musel 
na  vojnu do  Chebu. Tam jsem 
nakonec zůstal delší dobu, pro-
tože po  návratu do  Sparty jsem 

věděl, že v nabité konkurenci Ne-
dvěda, Němce a dalších skvělých 
hráčů se neprosadím,“ vzpomíná 
na  své začátky v  nejvyšší české 
soutěži Weber.
 Další jeho kroky vedly přes 
ambiciózní Drnovice do  Jablon-
ce. „Tehdy mi bylo 29 let a  spíš 
jsem uvažoval o tom, kde kariéru 
„dohrát“. Nakonec z  toho bylo 
úspěšných třináct let a  na  tohle 
období vzpomínám dodnes nej-
raději. Jablonec mi přirostl k srd-
ci, možná i díky rodině. Vyrostli 
nám tu oba synové, vystudovali 
školy a dodnes tu všichni máme 
své kamarády,“ vypráví Weber. 
Během svého působení v  zele-
nobílých barvách zažil spoustu 
úspěchů i zklamání. „Nerad bych 
vyzdvihoval nějaké momenty. 

Vybavují se mi evropské poháry, 
úspěšná tažení v  lize nebo jed-
notlivé zápasy jako třeba derby 
z  roku 2002. Celé to období je 
ale jedna ucelená krásná vzpo-
mínka,“ uzavírá současný trenér 
druholigové Karviné.

Miroslav Pelta, majitel klubu 
a místopředseda představen-
stva, oslavil 27. listopadu 
padesáté narozeniny. V klubu 
FK BAUMIT Jablonec působí již 
třiadvacet let. 

Miroslav Pelta s fotbalem za-
čínal v šesti letech v TJ Krásná 
Lípa, z  které přešel do žákov-
ského týmu Slovanu Varnsdorf. 
Při studiu Střední průmyslové 
školy stavební v Liberci se na 
internátu seznámil s vychovate-

lem Vlastimilem Caklem. Díky 
němu ve věku patnácti let začal 
působit jako brankář v TJ LIAZ 
Jablonec. Hráčskou kariéru 
ukončil předčasně kvůli zdra-
votním problémům.

V roce 1991 byl bývalý bran-
kář zvolen do role předsedy 
představenstva klubu a pod ve-
dením Miroslava Pelty zazna-
menal Jablonec nejúspěšnější 
éru v  historii. Postupně vytáhl 
skomírající klub z třetí ligy do 

nejvyšší soutěže a  v  ní potom 
k řadě úspěchů, díky nimž pa-
tří nyní Jablonec k historicky 
nejlepším klubům samostatné 
české ligy. Na mimořádné valné 
hromadě FAČR v listopadu 2011 
byl Pelta zvolen do funkce před-
sedy asociace, ve které působí 
dodnes.

Celý klub FK BAUMIT Jablonec 
přeje Miroslavu Peltovi pevné 
zdraví a mnoho úspěchů nejen 
na fotbalovém poli.

JOSEF WEBER: JABLONEC MÁM STÁLE V SRDCI

MIROSLAV 
PELTA 
OSLAVIL
PADESÁTÉ 
NAROZENINY
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TIPY NA ZÁPAS FK BAUMIT JABLONEC – FC VIKTORIA PLZEŇ
Jiří Vávra,  
bývalý kapitán Jablonce
Očekávám zajímavý 
a  útočný fotbal. Obě 
mužstva předvádějí špič-
kovou kopanou, ale vě-

řím, že výhra zůstane u nás v  Jablonci. 
Vyhrajeme 1:0 a branku bych přál Filipu 
Novákovi, který šel výkonnostně hodně 
nahoru.

Jiří Tupec, 
bývalý hráč 
Jablonce
Čeká nás 
těžký zápas, 
ale kluci hrají 

o první místo  podzimní části 
a věřím, že se vyhecují. Vyhra-
jeme s  přehledem 2:0 a  góly 
dají Pospíšil a Mingazov.

Radim Holub,  
bývalý útočník Jablonce  
Je vidět, že řeči pana 
Pelty nejsou zbytečné 
a v Jablonci se tvoří velké 
mužstvo. Poslední zápas 

podzimu bude asi hodně zajímavý, obě 
mužstva vyznávají útočný fotbal. Vítěz-
ství bych přál samozřejmě Jablonci. Vy-
hraje 2:1 a góly dají Pospíšil a Kopic.    

„Podzimní část budeme hodnotit 
jako úspěšnou. Byli jsme v nesnad-
né výchozí pozici, tvořili jsme nový 
tým a  jeho tvorba přináší různá 
úskalí. Více méně můžeme být 
spokojeni, podařilo se nám uhrát 
výsledky a  body, kterými jsme se 
vyhoupli mezi přední celky ligy,“ 
říká asistent trenéra Jiří Chytrý.
 Nový realizační tým v  čele 
s  trenérem Jaroslavem Šilhavým 
a asistentem Jiřím Chytrým hledal 
vhodné složení týmu, ideální obsa-
zení postů a  hráče „učil“ systému 
a hře, kterou by tým jako celek rád 
prezentoval. Byť trenéři varovali, 
že vše je spíše během na dlouhou 
trať a v letošní sezoně nemusejí být 
cíle naplněny, zdá se, že obavy byly 
předčasné. „Šli jsme cestou, které 
věříme, i proto jsme tam, kde jsme. 
Samozřejmě je to i dílem okolnos-
tí, kdy jsme zvládli několik těžkých 
zápasů, byť některé výsledky i  zá-
pasy byly vyrovnané, ale nám se 
je podařilo zlomit v náš prospěch. 
Několik zápasů mohlo být remí-
zových, ale my je nakonec vyhráli 
a místo jednoho bodu měli tři, a to 

je velký rozdíl,“ je si vědom asis-
tent jabloneckého trenéra.
 I  díky tomu patří Jablonec 
v  polovině soutěže mezi trojici, 
která má v  čele tabulky náskok 
a zdá se, že spolu s Plzní a Spar-
tou bude bojovat o příčku nejvyš-
ší. „V  tomto ohledu jsme klidní 
a současná pozice nás nelimituje, 
ani se nedostáváme pod tlak. Ne-
bojíme se a  ani nevnímáme pře-
hnané očekávání. Cíl je stále jasný 
a  priority stále stejné. Pracujeme 
tak, abychom byli úspěšní a drželi 
se v popředí ligy a v závěru moh-
li bojovat o příčky nejvyšší,“ tvrdí 
Chytrý.
 Současný tým pracuje jako 
dobře promazané soukolí, všichni 
táhnou za  jeden provaz a  v  kabi-
ně panuje skvělá nálada. „Všichni 
hráči nás na  podzim příjemně 
překvapili. Ať stávající hráči, kteří 
v  kádru zůstali, nebo ti, kteří jej 
doplnili. Velký podíl na  úspěchu 
má atmosféra v  kabině a  charak-
tery hráčů,“ pochvaluje si asistent 
pohodu, která je všude patrná.
 Dnes vstupuje Jablonec 

do fáze „jarních“ odvet a hned ho 
čeká jeden z  aspirantů na  titul - 
plzeňská Viktorie. S  ní zelenobílí 
na  podzim prohráli, ale dnes by 
na  svém pažitu skalp rádi získali 
zpět. „Jsme v jiné pozici než na za-
čátku soutěže. Jsme o  patnáct kol 
dále. Současné výsledky a postave-
ní v tabulce nás opravňují k tomu, 
abychom do  zápasu vstoupili 
s  větším sebevědomím a  lepším 
rozpoložením. Věříme, že duel 
v  domácím prostředí zvládneme 
herně i  výsledkově. Vítězství by 
bylo úžasné a podařilo by se nám 
tím uzavřít úspěšnou podzimní 
sezonu,“ je si vědom Chytrý. 

VELKÝ PODÍL NA ÚSPĚCHU MÁ ATMOSFÉRA V KABINĚ, 
ŘÍKÁ ASISTENT TRENÉRA JIŘÍ CHYTRÝ

která má v  čele tabulky náskok 

hnané očekávání. Cíl je stále jasný 

VELKÝ PODÍL NA ÚSPĚCHU MÁ ATMOSFÉRA V KABINĚ,
ŘÍKÁ ASISTENT TRENÉRA JIŘÍ CHYTRÝ

Jablonečtí fotbalisté jsou v polovině soutěže na třetím místě s dvou-
bodovou ztrátou na vedoucí Plzeň. Toto umístění před začátkem 
soutěže nečekal ani největší optimista, neboť v létě prošel jablo-
necký kádr velkou obměnou. 
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PODZIMNÍ PŮLMISTR FC VIKTORIA PLZEŇ SE DNES 
PŘEDSTAVÍ NA JABLONECKÉ STŘELNICI. TÝM POD 
VEDENÍM TRENÉRA MIROSLAVA KOUBKA VEDE 
TABULKU S JEDNOBODOVÝM NÁSKOKEM PŘED DRUHOU 
SPARTOU. O DVA BODY MÉNĚ MÁ TŘETÍ JABLONEC.

Plzeň je po podzimu na prvním 
místě, které utkání podzimu bylo 
pod vaším vedením nejtěžší?
Obtížná jsou všechna ligová 
utkání, protože týmy v  nejvyšší 
soutěži mají svou kvalitu. Nejed-
nou se ukázalo, že i  celky z niž-
ších pater tabulky dokázaly po-
trápit a potažmo porazit favority. 
Proto nerozlišuji zápasy na lehké 
a  těžké, ke  každému se snažíme 
přistupovat s  co největší zodpo-
vědností.

V polovině jste první, byť s ma-
lým náskokem, jak důležité, 
bude pro další vývoj tabulky, 
utkání v Jablonci?
Z  hlediska psychiky to může 
určitý vliv mít, samozřejmě by 
bylo hezké přezimovat na  první 
příčce tabulky. V  Jablonci jed-
noznačně chceme zvítězit, stejně 
jako ve všech ostatních zápasech. 
Nicméně v  jarní části soutěže se 
bude hrát ještě o  dvaačtyřicet 
bodů, a pokud chceme být úspěš-

ní, musíme nedělní utkání zvlád-
nout stejně jako dalších čtrnáct 
zápasů.

Jablonec je poměrně nově 
složený tým, asi nikdo nečekal, 
že by mohl být s Plzní a Spar-
tou v tak úzkém kontaktu. Co 
na jeho výkony říkáte?
Na soupisce Jablonce jsou kvalit-
ní hráči, kteří svou vyspělost pro-
kazují týden co týden v  lize. Ne 
nadarmo je Jablonec třetí s dvou-
bodovou ztrátou na první místo. 
Předvádí atraktivní fotbal s ofen-
zivním pojetím hry. Věřím, že náš 
vzájemný zápas nabídne kvalitní 
podívanou.

Na podzim Jablonec v Plzni 
prohrál, jak se podle vašeho ná-
zoru jeho hra a výkony změnily, 
v čem bude dnešní zápas jiný?
Netroufám si toto posuzovat, v té 
době jsem na lavičce Viktorie Pl-
zeň ještě nestál. Jablonec nicméně 
stabilizoval výkony, každý týden 

poctivé práce je znát. My se však 
chceme prezentovat svou hrou 
a věřím, že si z  Jablonce odveze-
me dobrý výsledek.

Je konec podzimní sezony, jaké 
plány máte na následující dny 
a měsíce?
V  současnosti se plně koncent-
rujeme na poslední ligový zápas. 
V  krátkém volnu se budu více 
věnovat rodině, nicméně i  v ob-
dobí zimní přestávky se budeme 
pečlivě připravovat na další práci 
a jarní část sezony. 

Plánujete posílení kádru popří-
padě, na kterých postech?
Tuto otázku budeme s  vedením 
klubu řešit především po skonče-
ní podzimní části sezony. Nyní se 
pozornost nás všech plně upíná 
k zápasu s Jabloncem. 

MIROSLAV KOUBEK: 
V JABLONCI CHCEME 
JEDNOZNAČNĚ ZVÍTĚZIT

„NE NADARMO JE JABLONEC TŘETÍ S DVOUBODOVOU 
ZTRÁTOU NA PRVNÍ MÍSTO. PŘEDVÁDÍ ATRAKTIVNÍ 
FOTBAL S OFENZIVNÍM POJETÍM HRY. VĚŘÍM, 
ŽE NÁŠ VZÁJEMNÝ ZÁPAS NABÍDNE KVALITNÍ 
PODÍVANOU.“ 
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# Klub Z V R P Skóre B (rozdíl)

1. FC Viktoria Plzeň 15 11 2 2 31:11 35 20
2. AC Sparta Praha 15 11 1 3 24:7 34 17
3. FK Baumit Jablonec 15 10 3 2 29:12 33 17
4. FK Mladá Boleslav 15 7 2 6 19:12 23 7
5. FK Teplice 15 5 6 4 24:18 21 6
6. FC Baník Ostrava 15 6 3 6 12:20 21 -8
7. FK Dukla Praha 15 5 5 5 18:22 20 -4
8. SK Slavia Praha 15 5 4 6 21:22 19 -1
9. 1.FC Slovácko 15 5 3 7 23:23 18 0
10. FC Vysočina Jihlava 15 5 3 7 15:20 18 -5
11. Bohemians Praha 1905 15 5 2 8 19:24 17 -5
12. 1.FK Příbram 15 4 4 7 18:24 16 -6
13. FC Zbrojovka Brno 15 4 4 7 16:22 16 -6
14. FC Slovan Liberec 15 2 9 4 19:17 15 2
15. SK Dynamo České Budějovice 15 3 6 6 13:30 15 -17
16. FC Hradec Králové 15 1 5 9 10:27 8 -17

TABULKA SYNOT LIGY PO 15. KOLE

VÝVOJ POŘADÍ DO 16. KOLA

# 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo 10. kolo 11. kolo 12. kolo 14. kolo 15. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

V sobotu 22. listopadu oslavil životní jubileum 75 let Jaroslav Dočkal, bývalý hráč a především 
trenér jabloneckého fotbalového klubu. 
Jaroslav Dočkal byl v premiérové ligové generaci jabloneckého fotbalu mezi lety 1974 a 1976 
jedním z hlavních tahounů mužstva. Později se však proslavil hlavně jako úspěšný trenér. Vedle 
dalších klubů jako Teplice, Olomouc nebo Hradec Králové působil několikrát s různými přestávkami 
u jabloneckého týmu.

Celý klub FK BAUMIT Jablonec přeje Jaroslavu Dočkalovi jen to nejlepší k narozeninám.

BÝVALÝ TRENÉR JAROSLAV DOČKAL 
OSLAVIL 75. NAROZENINY
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V letním přestupním termínu jsi po-
depsal smlouvu Jablonci. Kdy došlo 
k prvnímu kontaktu s Jabloncem?
Bylo to koncem května, byl jsem 
zrovna na dovolené. Nejdříve se do-
mluvili pan Pelta s mým manažerem 
Jirkou Müllerem a pak jsme se setkali. 
Zájem byl oboustranný a v podstatě 
jsme se dohodli velmi rychle.

Neměl jsi ale jen jedinou nabídku.
To je pravda. V  Austrii mi končila 
smlouva, ale další kluby v  Rakousku 
mě chtěly. Jméno jsem tam měl dobré 
a  přece jen jsem tam něco předvedl 
(173 zápasů, 48 gólů a  47 asistencí).  
Rozmýšlel jsem se, zda mám ještě zů-
stat, ale nakonec jsem se rozhodl pro 
návrat domů. Osm let jsem byl v cizi-
ně (Turecko, Rakousko) a už jen kvůli 
dceři, které je osm let, jsem se rozhodl 
vrátit.

Jak na pětileté působení v Rakous-
ku vzpomínáš?
Moc dobře. Po  působení v  Turec-
ku jsem se vrátil domů a  hrál jsem 
za Teplice. Tam jsme měli problémy 
s  trenérem Plíškem. Když přišla na-
bídka z  Altachu, neváhal jsem a  šel 
jsem hrát do  Rakouska. Tam se mi 
dařilo. Ve dvanácti zápasech jsem dal 
asi osm gólů a na deset přihrál. Začaly 
se kolem mě točit rakouské špičkové 
kluby a další z jiných zemí. Nakonec 
jsem podepsal přestup do Austrie Ví-
deň a také tam se mi hned od začátku 
dařilo. Dával jsem góly, ale pak jsem 
si utrhl křížový vaz v koleni, a to mě 
trošku zastavilo. Čtyři měsíce jsem 

nehrál, ale po  zranění jsem se vrátil 
do  bývalé formy. Opět jsem střílel 
góly a nahrával na ně a fanoušci mě 
milovali. Těch pět let v  Austrii bylo 
úžasných a vše nakonec vygradovalo 
titulem a  postupem do  Ligy mistrů. 
Na tohle se nedá zapomenout.

Dá se říct, že i Jablonec má na Aus-
trii Vídeň dobré vzpomínky. Působil 
tam bývalý výborný hráč a trenér 
Jablonce Václav Halama, který jako 
trenér s Austrií vybojoval titul. Navíc 
tam hrál i David Lafata a jablonečtí 
hráli s Austrií v evropském poháru, 
kde s ní vypadli. 
O panu Halamovi vyprávěli spíš funk-
cionáři, kteří se s  ním znali z  doby 
jeho působení. Ale hodně jsem slyšel 
o La� m. Třeba maséři si na něho vzpo-
mněli a  vyprávěli, jak to byl hodný 
a bezvadný kluk. Bohužel tam nehrál 
na svém postu a nedával tolik gólů jako 
tady. Svým charakterem tam zanechal 
silnou stopu. Všichni mi tam říkali, že 
jsme si hrou hodně podobní.

Dá se česká liga srovnat
s rakouskou?
V  rakouské lize je jiný systém. Ligu 
hraje pouze deset klubů, ale na druhou 
stranu je to v  něčem s  českou ligou 
podobné. Jsou tam asi tři, čtyři klu-
by, které se urvou a hrají o poháry. Ti 
ostatní hrají o klidný střed a pak o zá-
chranu asi jako tady. Největší rozdíl je 
ve fanoušcích. Každý klub má svůj sta-
dionek pro pět až šest tisíc diváků a ten 
je každý zápas zaplněn. Rodiny s dět-
mi nemají žádné problémy s výtržníky 
a všichni fandí. Mají vlajky, své chorály 
a hráčů si váží. Třeba v Altachu jsme 
po zápase šli mezi fanoušky a společně 
jsme slavili. Bylo to takové rodinné, 
opravdu hezké prostředí.

V Jablonci jsi působil v roce 2002. 
Jak se to zde za tu dobu změnilo?
Je vidět na každém kroku, jak moc se 
tady všechno změnilo. Veškeré zázemí, 
vedení, je tu spousta nových lidí včetně 
hráčů, trenérů. Dříve to byl průměrný 
klub, teď hrajeme na špici a máme my-
šlenky na evropské poháry. To všech-
no je velký posun dopředu.
 
Před zahájením ligové sezony jsi 
prohlásil, že s takovým kádrem 
přece nemůžeme hrát ve středu 
ligové tabulky. Jak to v současné 
době vidíš?
Teď už ani nevím, jestli jsem něco tako-
vého řekl, ale je to tak. Stojím si za tím, 
že kádr je kvalitní a bylo jen otázkou 
času, jak dlouho nám bude trvat, než se 
sehrajeme. Vyšlo to dost brzo a v sou-
časné době máme na  to hrát o  titul 
a  o  postup do  evropských pohárů. 
Hlavně si všechno musíme srovnat 
v hlavě a nemyslet si, že už je vše ho-
tové. Každý z nás musí stále na sobě 
pracovat a ty věci co máme, si musíme 
plnit. Je třeba, aby to i nadále fungova-
lo v kabině jako doteď, stále držet spolu 
a pak jde všechno jednodušeji. Trošku 
mi to tady připomíná loňskou sezonu 
v Austrii, kdy jsme udělali titul. Byl tam 
fantastický trenér, který to uměl nala-
dit. V kabině byla sranda. Chodili jsme 
spolu na  obědy, večeře i  na  společné 
akce a to udělalo pro titul strašně moc.

JABLONECKÝ ÚTOČNÍK TOMÁŠ JUN SE V LÉTĚ VRÁTIL DO ČESKÉ 
LIGY JIŽ POTŘETÍ. NYNÍ DOUFÁ, ŽE SE MU COMEBACK VYDAŘÍ 
A V JABLONCI ZAŽIJE KRÁSNÁ FOTBALOVÁ LÉTA.  

MÁME MYŠLENKY 
NA EVROPSKÉ POHÁRY

ÚSPĚCHY

   Mistr Evropy do 21 let 2002

    1. místo v rakouské 
Bundeslize 2012/2013

   Pětinásobný mistr české ligy

    Trojnásobný vítěz národního
poháru (2x Sparta Praha, Besiktas 
Istanbul).

    Nejlepší střelec české ligy 
2004/2005



V několika zápasech jsi nastou-
pil do základu, ale v současné 
době pouze střídáš. Nejsiz toho 
zklamaný?
Kdo by nebyl! Každý chce přece hrát. 
Ale na  druhou stranu jsem říkal již 
několikrát, že takový fotbal je - jednou 
je to tak a podruhé jinak. V té krátké 
době, co tady hraju, jsem se dvakrát 
zranil. Jednou v přípravě, a poté v prů-
běhu ligy. Hlavně to druhé zranění 
nebylo příjemné. Natrhl jsem si sval 
a pět, šest týdnů bylo pryč a to člověk 
vypadne z tempa. Navíc se začalo da-
řit týmu, takže to pro mě bylo těžký. 
Ale rval jsem se s  tím a  v  současné 
době se cítím dobře. Záleží vždy jen 
na trenérovi, kdo bude hrát. Makám, 
pracuju na  sobě a  myslím si, že ta 
moje současná hra není špatná, akorát 
nedávám góly.

Dal jsi pouze jeden ligový gól. Co se 
stalo, že jich není víc?
Vím, že je to málo. Ale na  druhou 
stranu jsem toho i kvůli zranění zase 
tolik neodehrál. A  je těžké se dostat 
do  střelecké formy, když tam hráč 
skáče na  pár minut. Pár šancí jsem 
měl. Třeba na  Slavii, to byla smůla. 
Ale to se stává. Třeba když jsem hrál 
za Spartu, tak jsem měl období, kdy 
jsem nemohl dát gól, ale nakonec 
jsem se stal králem střelců. 

Takže věříš, že střelecká 
forma přijde?
Určitě. Pracuju na  tom, 
abych se střelecky pro-
budil.

Někdy se zdá, že místo 
střely hledáš někoho, 
komu bys přihrál. 
Je to tak. Stále to mám 
v sobě z působení v Aus-
trii. Tam jsem hrál vět-
šinou na  místě podhro-
tového hráče a  za  těch 
pět let jsem tam připra-
vil padesát, šedesát gólů. 
Na tréninku pracuju a je jen 
otázkou času, kdy góly budu 
dávat sám.

Máš stále svůj fotbalový vzor?
Tak teď už ne. Ale dřív to byli střel-
ci. Třeba Ital Roberto Baggio, u nás 
v  Čechách to byl Sigi (Siegl) a  To-
máš Skuhravý. 

Kterému klubu fandíš?
Abych řekl pravdu, tak na  fotbal 
kolem sebe nemám tolik času. 
Jestli někdy, tak se rád podívám 
na hru Realu Madrid.

Jaké máš koníčky?
Veškerý čas se snažím věnovat dceři. 
Jinak si rád zahraju tenis a občas za-
jdu s kamarády do restaurace.

#11
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Datum narození  17. 1. 1983
Výška 178 cm

Váha  76 kg

Post útočník

Počet ligových zápasů 160

Ligové branky 45

Reprezentace  10 zápasů 2 góly

Stav  ženatý, dcera

Smlouva 2 roky

Mat. klub:  Jiskra Hlubočepy

Poslední klub
Austria Vídeň



Mladá Boleslav přijela ve 14. 
kole ligy do Jablonce s chutí 
bodovat. Dobře pracující de-
fenziva ale odolala a Jablonec 
zvítězil 1:0.

Hosté z  města automobilů za-
čali zápas nebojácně a Hrubého 
brzy ohrozil Wágner. Jablonec 
toto varování vyslechl a  zlepšil 
defenzivu. Navíc se začalo rodit 
více útočných akcí, ale nedaři-
lo se překonat gólmana Bole-
slavi. Akrobaticky to zkoušel 
Rossi a  v nastaveném čase měl 
velkou šanci Doležal. Krátce 
po  zahájení druhého poločasu 
nebezpečně pálil Jan Kopic, ale 
gólman jeho skrytou střelu vy-
těsnil. Nestačil ale na  hlavičku 
Mingazova v 54. minutě. Rusla-
nův gól se nakonec ukázal jako 
vítězný, i  když měl Jablonec 
díky následné převaze několik 
šancí, další gól nepřišel.

MINGAZOV ZAŘÍDIL 
TŘI BODY
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Branky: 54. Mingazov.

Rozhodčí: Příhoda – Moláček, Jiřík.

Jablonec: V. Hrubý – Romera, Pernica, 
M. Kysela, F. Novák – Kopic (90. 
Mišůn), Rossi, Hübschman, M. Pospíšil 
(87. Jun), Mingazov (70. Crnkić) –

 M. Doležal. Trenér: Šilhavý.

Boleslav: Hruška –   J. Kysela, Navrátil, 
Hůlka, Bořil – Šisler (  74. Magera), 
Ščuk, Tavares, Bartl (37. Zahustel) –

 Ďuriš (83. M. Vukadinovič), Wágner. 
Trenér: K. Jarolím.

Diváci: 2210.

FK BAUMIT 
Jablonec

FK Mladá 
Boleslav

1 0
(0:0)

SYNOT LIGA – 14. KOLO



V 15. kole SYNOT ligy zavítal 
Jablonec do Ostravy na Bazaly. 
A nakonec se na dlouhou cestu 
domů vydal se ziskem tří bodů.

Domácí fotbalisté, kteří se po-
hybují v  horních patrech ligové 
tabulky, dostáli své tradice a jab-
lonecké hráče vysoko napadali 
ve čtyřech až pěti hráčích. Něko-
likrát si Jablonec našel cestu před 
branku, ale občas nejistý gólman 
Pavlenka držel čisté konto. Hod-
ně ho zaměstnal Rossiho pokus 
hlavou v  úvodu zápasu. Pak ale 
poprvé chybovala obrana Ostra-
vy a po přihrávce Mingazova skó-
roval Martin Doležal. Po  změně 
stran přišla v  60. minutě chyba 
také na  straně Jablonce a  bylo 
z toho vyrovnání na 1:1. Jablonec 
chtěl utkání zvrátit a podařilo se 
to v poslední minutě, kdy si vypil 
kalich hořkosti do  dna Baránek, 
když si dal vlastní gól.

HRÁT AŽ DO KONCE 
SE VYPLATILO
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Branky:  60. Štěpán – 43. Doležal, 
90. Baránek vlastní.

Rozhodčí: Jílek – Urban, Dobrovolný. 

Ostrava: Pavlenka – Frydrych, 
 Baránek, Stronati, Holzer –  Greguš,  
 Mensah – Kukec, Lindpere (58. J. Ša-

šinka), Štěpán (87. Baroš) – De Azevedo 
(75. Byrtus). Trenér: Bernady.

Jablonec: V. Hrubý – Romera,  Pernica, 
M. Kysela, F. Novák – Hübschman,   
Rossi – Kopic (90. Mihálik), M. Pospíšil, 
Mingazov (  65. Crnkić) – M. Doležal 
(79. Jun). Trenér: Šilhavý.

Diváci: 3119.

FC Baník
Ostrava

FK BAUMIT 
Jablonec

1 2
(0:1)

SYNOT LIGA – 15. KOLO
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Svoboda Press s. r. o.
ãlen skupiny Euro-Druckservice GmbH

ÚPLNÁ SVOBODA TISKU

   Největší rotační tiskárna v České republice 
s více než 50letou tradicí 

  5 moderních velkokapacitních rotačních strojů 
   Specializace na vysokonákladový tisk časopisů, katalogů 

a prospektů, lepenou a šitou vazbu a personalizaci 
   ISO 9001, ISO 12647, ISO 14001, ISO 18001, 

FSC, PEFC 

Svoboda Press, s. r. o. 
Sazečská 560/8 
108 25 Praha 10-Malešice 
Česká republika 
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Internet: www.svoboda.cz 
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Telefon: 266 021 344 
Telefon: 266 021 121

BÁRA ŠPOTÁKOVÁ NA TRÉNINKU FOTBALOVÉHO JABLONCE

Veleúspěšná atletka Barbora 
Špotáková si v minulém týdnu 
zpestřila soustředění a navštívi-
la jablonecké fotbalisty, kteří se 
připravovali na vrchol podzimní 
sezony SYNOT ligy, domácí utká-
ní proti Viktorii Plzeň. V průběhu 
tréninku došlo nakonec i na její 
oblíbenou disciplínu a oštěp si 
vyzkoušel jablonecký fotbalista 
Jan Kopic.

„Na  tréninku s  fotbalisty se mi 
moc líbilo. Přijetí od  trenéra 
i od hráčů bylo moc milé. Vůbec 
bych třeba nečekala, že si zahraju 
basket,“ řekla překvapeně nejlep-

ší česká atletka uplynulé sezony, 
která se zapojila do  jednotlivých 
disciplín po boku zkušených hrá-
čů Tomáše Hübschmana nebo 
Tomáše Juna. „Turnaj v  basketu 
jsme dokonce vyhráli, bago mi 
už tolik nešlo, ale na závěr ve hře 
v  malém fotbálku jsme taky byli 
dobří,“ zhodnotila svoji účast 
na tréninku Baumitu Špotáková.

Třešničku na  závěr tréninku si 
naopak Bára připravila pro Jana 
Kopice, když s  sebou přinesla 
svoji oštěpařskou výstroj. Došlo 
totiž na splnění sázky, kterou jab-
lonecký záložník složil při letním 

soustředění. „Tehdy jsem se s klu-
kama vsadil, že oštěpem dohodím 
na  půlku hřiště. Dnes ráno mi 
řekli, ať se připravím a že můj hod 
přijde změřit přímo Bára Špotá-
ková. Nejdřív jsem tomu nechtěl 
věřit, ale nakonec to byla super 
zkušenost,“ vyprávěl jablonecký 
štírek. Kopic nakonec předvedl 
solidní pokus o  délce 40 metrů. 
„Na  to, že jsem držel skutečný 
oštěp poprvé v životě, to myslím 
nebyl špatný pokus. Navíc poča-
sí hrálo proti mně, i  sama Bára 
říkala, že v takové zimě se žádné 
rekordy házet nedají,“ uzavřel 
s úsměvem Kopic.
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ROZPIS ZÁPASŮ 2014/2015—

S Y N O T  L I G A

—

1. KOLO

2:0

26. 7. D 2. KOLO

3:1

3. 8. V 3. KOLO

1:1

9. 8. D 4. KOLO

1:2

16. 8. V 5. KOLO 23. 8. D

6. KOLO 31. 8. V

11. KOLO 18. 10. V 13. KOLO 2. 11. V

7. KOLO 13. 9. V 9. KOLO 27. 9. V8. KOLO 20. 9. D 10. KOLO 3. 10. D

12. KOLO 25. 10. D 14. KOLO 8. 11. D 15. KOLO 22. 11. V

16. KOLO 30. 11. D

21. KOLO 21. 3. D

27. KOLO 9. 5. D 29. KOLO 23. 5. D

17. KOLO 21. 2. V

22. KOLO 4. 4. V

26. KOLO 2. 5. V 28. KOLO 16. 5. V 30. KOLO 30. 5. V

19. KOLO 7. 3. V

24. KOLO 18. 4. V

18. KOLO 28. 2. D

23. KOLO 11. 4. D

20. KOLO 14. 3. D

25. KOLO 25. 4. D

2:0

2:0

1:1

1:4 0:0

1:0

6:0

4:2

0:2

0:1 1:2
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Secesní hotel Elizabeth je le-
gendou slovenského hoteli-
érství.  Pochází z roku 1902. 
Před dvěma lety skončila jeho 
dva roky trvající, rozsáhlá re-
konstrukce, která si vyžádala 
přibližně 15 milionů Eur. Ho-
tel se současně přejmenoval 
z někdejšího názvu Tatra prá-
vě na Elizabeth. 
 Od svého znovuotevření 
hostil již řadu významných 
hostů, včetně prezidentů, vlád 
a dalších slavných osobností, 
například z oblasti hudby 
či sportu.  Nyní navíc získal 
jednu z cen, která je udílena 
nejlepším historickým hote-
lům Evropy. Stal se vítězem 
kategorie„nejlepší zákaznický 
servis“.
 „Jsme velmi příjemně pře-
kvapeni evropským oceněním 
za námi poskytované služby. 

Není to pocta pouze pro náš 
hotel, ale pro celé Slovensko,“ 
uvedl ředitel hotelu a součas-
ně prezident Asociace histo-
rických hotelů Slovenska, Jan 
Svoboda“
 Hotel Elizabeth tak svým 
vítězstvím dokázal, že hos-

tům nabízí vynikající komfort, 
skvělou gastronomii a oběta-
vý personál. 
 „Jsme na tento hotel vel-
mi pyšní a jsme rádi, že nám 
dělá dobré jméno v celém 
světě,“ uvedl primátor města 
Trenčín, Richard Rybníček.
 Hotel, který je umístěn 
přímo pod hradem, nabízí 
velmi příjemné ubytování, 
skvělou gastronomii a také 
moderní wellness centrum. 
Turisté zde navíc mohou ob-
divovat také římský nápis, 
pocházející z roku 179 n.�l., 
který je vytesaný do skály.

HISTORICKÝ HOTEL ELIZABETH 
HOTEL S NEJLEPŠÍ PÉČÍ O KLIENTY V EVROPĚ
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Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých 

statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

Ačkoli má Jablonec v domácích zápasech 
s Plzní lepší bilanci (8-3-5), na vítězství proti 

Západočechům čeká již pět zápasů.

JAB – PLZ

Baník na svém hřišti neprohrál se Slavií už 
pět zápasů v řadě. Červenobílí odváželi 
všechny tři body naposled v září 2008.

OVA – SLA

Úplně vyrovnaná je vzájemná bilance 
domácích zápasů Dukly s Mladou Bole-

slaví. Oba týmy jednou vyhrály, jednou se 
zrodila remíza a celkové skóre je 4:4.

DUK – MBL

Jihlava nadále čeká na své první prvoligové 
vítězství nad Spartou. Letenským v sedmi 

zápasech dokázala Vysočina vzít body zatím 
pouze za dvě remízy.

JIH – SPA

Ze 14 zápasů na domácí půdě podlehly 
České Budějovice Teplicím jen dvakrát. 

Naposledy se tak stalo v květnu 2007 a do-
mácí jsou tak neporaženi už šest zápasů.

CEB – TEP

Hradecká obrana je pro Zbrojovku téměř 
nepřekonatelnou zdí. V posledních devíti 

zápasech na půdě Hradce dovolili domá-
cí hráči Brnu skórovat pouze dvakrát.

HKR – BNO

Bohemians hráli se Slováckem celkem 15 x
a pouze ve třech případech se radoval 

hostující tým. Dvakrát Slovácko (2003 - 1:2 
a 2009 - 0:1) a jednou Bohemians (2011 - 1:3).

BOH – SLO

Z 16 zápasů v Příbrami vyhrál Liberec pouhé 
tři. Poprvé se zde navíc radoval až na jede-

náctý pokus.

PRI – LIB



FK BAUMIT JABLONEC

3 góly   Jan Kopic

41
Nejlepší střelci    vzájemných duelů

1 B Michal Špit 9. 4. 1975 0 0 0 296 0
20 B Jan Šebek 31. 3. 1991 0 0 0 1 0
29 B Roman Valeš 6. 3. 1990 0 0 0 41 0
30 B Vlastimil Hrubý 21. 2. 1985 15 1350 0 43 0
3 Z Tomáš Hübschman 4. 9. 1981 14 1260 0 123 0
4 O Luděk Pernica 16. 6. 1990 15 1350 0 87 6
6 O Marek Kysela 10. 7. 1992 10 900 0 44 1
7 Z Filip Novák 26. 6. 1990 14 1260 6 91 9
8 Z Daniel Rossi 4. 1. 1981 15 1350 3 180 11
9 Z Nermin Crnkić 31. 8. 1992 11 386 0 33 3

10 Z Jan Kopic 4. 6. 1990 15 1258 3 100 18
11 Ú Tomáš Jun 17. 1. 1983 11 418 1 160 45
12 O Milan Mišůn 21. 2. 1990 4 250 0 79 2
13 Z Ruslan Mingazov 23. 11. 1991 10 663 3 10 3
14 Z Antonín Fantiš 15. 4. 1992 2 21 0 138 13
15 Z Luboš Loučka 25. 8. 1982 2 91 0 269 15
16 O José Antonio Romera 8. 9. 1987 15 1350 1 64 3
17 Ú Ondřej Mihálik 2. 4. 1997 3 15 0 3 0
18 Z Pavel Moulis 7. 4. 1991 7 106 0 12 1
21 Ú Michal Hubník 1. 6. 1983 0 0 0 205 48
22 Z Tomáš Čížek 27. 11. 1979 10 308 1 175 22
23 O Vít Beneš 12. 8. 1988 2 139 0 155 10
25 Ú Martin Doležal 3. 5. 1990 14 1041 4 80 21
26 Z Martin Pospíšil 26. 6. 1991 15 1281 4 81 10
27 Z Vojtěch Kubista 19. 3. 1993 6 56 1 28 2

# Post Jméno a příjmení Narozen Zápasy Minuty Góly Zápasy Góly

Sezona 2014/2015 Kariéra

mapa

www.brizky.cz  
603 521 925

Průběžná 22  
466 04 Jablonec nad Nisou

PŘIJDŤE SI DO BŘÍZEK ZAHRÁT  
TENIS, SQUASH  
A BADMINTON!

VZÁJEMNÁ   

76

7

BILANCE

12
FK BAUMIT
JABLONEC 33

CELKEM

9
remíz



FC VIKTORIA PLZEŇ

3 góly   Jan Kopic 6 gólů  Daniel Kolář

42
Nejlepší střelci    vzájemných duelů

1 B Matúš Kozáčik 27. 12. 1983 14 1260 0 139 0
13 B Petr Bolek 8. 6. 1984 1 90 0 8 0
33 B Roman Pavlík 17. 1. 1976 0 0 0 121 0
2 O Lukáš Hejda 9. 3. 1990 9 810 2 76 6
4 O Roman Hubník 6. 6. 1984 7 563 0 153 9
6 Z Václav Pilař 13. 10. 1988 15 1296 2 68 12
7 Z Tomáš Hořava 29. 5. 1988 15 790 3 175 14
8 O David Limberský 6. 10. 1983 14 1260 2 249 17
9 Ú Stanislav Tecl 1. 9. 1990 15 561 4 73 26

10 Z Pavel Horváth 22. 4. 1975 3 106 1 422 82
11 Z Milan Petržela 19. 6. 1983 15 1237 2 254 33
14 O Radim Řezník 20. 1. 1989 15 1327 2 170 5
16 Ú Jan Holenda 22. 8. 1985 5 187 0 121 19
17 Z Patrik Hrošovský 22. 4. 1992 15 1308 0 41 6
18 Z Martin Chrien 8. 9. 1995 0 0 0 0 0
19 Z Jan Kovařík 19. 6. 1988 12 174 0 150 15
20 Z Ondřej Vaněk 5. 7. 1990 15 1053 2 90 12
21 O Václav Procházka 8. 5. 1984 15 1350 1 272 20
23 Ú Marek Bakoš 15. 4. 1983 4 184 1 123 44
24 Ú Matěj Končal 4. 12. 1993 0 0 0 7 2
26 Z Daniel Kolář 27. 10. 1985 12 858 4 243 58
27 O František Rajtoral 12. 3. 1986 1 1 0 245 27
28 O Marek Čišovský 2. 11. 1979 0 0 0 64 12
29 Ú Jan Chramosta 12. 10. 1990 7 453 3 128 37
31 Ú Vitězslav Hrdlička 5. 4. 1995 0 0 0 0 0

# Post Jméno a příjmení Narozen zápasy minuty góly zápasy góly

Sezona 2014/2015 Kariéra
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Ze sociálních sítí SYNOT ligy

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy

David Šulc Pro Slovan Liberec 
bych koupil trochu toho fotba-
lového štěstí, které nám chybí 

k lepším výsledkům

Jaký vánoční dárek byste koupili vašemu oblíbenému klubu a proč?

Jan Burock Teplicím bych 
k vánocům přál novou 

smlouvu pro Nivalda. To 
by naprosto stačilo.

Jenda Šťastný 
Hlavně brzké uzdravení opor tymu FK Jablonec, vhodné dopl-

nění kádru a pohodu, ať jsme na jaře ještě silnější! 
JABLONEC DO TOHO!

Daneček Killerek Bohe-
mians 1905 bych k Vá-

nocum koupila pozemky 
v Ďolíčkum 

Karel Kondelius
Zbrojovce stadion 

Za Lužánkama!!! Prostě 
tam patří!!

Sledujte ofi ciální twitter účet SYNOT ligy @Synotliga_CZ

Okomentujte dění v SYNOT lize pod unikátním hashtagem #SYNOTweet nebo #SYNOTliga  
a staňte se součástí klubových bulletinů. Váš komentář bude vidět!

@KubaVais: Plzeň dnes porazila Bohemku, ale spíše by tomu utkání slušela remíza. 
#SYNOTliga

@DavidDrazan: #Baránek zažil opravdu den blbec. 4žk, chyba při prvním gólu a v 90 
si dal vlastní gól, což znamenalo prohru 2:1. #synotliga #bazaly #ovajab

@kozakmartin: Obrovská škoda, dneska měl být aspoň bod pro Baník. #OVAJAB 
#SYNOTliga

@rapalu22: Tak to vypadá, že Slovácko mělo snad jen jednoduchý los na začátku 
sezony a o pohárové příčky se nepopere. #synotliga
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NOVÝ WEB!

WWW.FKJABLONEC.CZ

Webové stránky jsou vizitkou každého klubu. Protože si vážíme svých 
fanoušků, spustili jsme pro vás zcela nový web FK BAUMIT Jablonec. 
Ponořte se do jeho prozkoumání a dejte nám vědět, jak se vám líbí.



získej

platí do Mikuláše 6.12.2014
vinotéka Vinofol Kau� and 
„Pod stadionem“ Jablonec

za lístek ze zápasu
FK Baumit Jablonec - FK Viktoria Plzeň

www.vinofol.cz
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JAN ŠTOL SE TRÉNOVÁNÍ DĚVČAT VĚNUJE VÍCE JAK 22 LET. S TRÉNOVÁNÍM ZAČÍNAL 
V JANOVĚ NAD NISOU, NÁSLEDNĚ SE S DĚVČATY PŘESUNUL NA MALOU SKÁLU. ODTUD 
PŘED ŠESTI LETY CELÝ DÍVČÍ ÚSEK PŘEŠEL POD HLAVIČKU FK BAUMIT JABLONEC. 

Kolik týmů má jablonecká dívčí 
sekce?
V  současné době máme zhruba 
šedesát dívek. Trénujeme žákyně, 
dorostenky a  ženy. Zatím neú-
spěšně se snažíme založit příprav-
ku. Máme sice řadu děvčat v mla-
dém věku, ale ne tolik, aby mohla 
za přípravku hrát. 

Jaké soutěže hrajete?
V  letošním roce jsme transfor-
movali kádry a nasadili omlazené 
týmy. Sloučili jsme dorostenky 
a ženy a žákyně s dorostenkami. 
Dorostenky i  ženy hrají dru-
hou ligu. Více bychom v  sou-
časné době kapacitně nezvládli. 
Všichni, kteří se motáme kolem 
dívčí kopané, děláme vše při za-
městnání. Tréninky a dva zápasy 
za víkendy jsou na hraně našich 
možností. V minulosti jsme ještě 
hráli přebor starších žákyň, ale 
to bylo díky tomu, že jsme hráli 
s  chlapci a  zápasy mohli přede-
hrávat v týdnu. Po sloučení sou-
těže Jablonecka a  Liberecka ni-
kdo zápasy předehrávat nechtěl, 
a  tak jsme za  stávajícího perso-
nálního obsazení holky do  pře-
boru nepřihlásili.
 
Jak si vedou jednotlivé týmy?
Soutěž dorostenek, kde je, jak 
jsem již zmiňoval, řada žákyň, je 
jiná než v minulosti. Náš tým dis-
ponuje nejmladším kádrem a pro 
mnohé hráčky je to velký pře-
chod, neboť ještě v loňském roce 
hrály na  polovinu hřiště, kdežto 
nyní hrají na  plochách běžných 

rozměrů. Proto bereme letošní 
rok jako startovní a seznamovací 
s  velkou hrací plochou a  vyzrá-
lejším fotbalem. I přes tyto fakto-
ry hrají holky dobře, ale provází 
je nevyrovnané výkony, což je 
daň mladého kádru. V  každém 
případě vidím perspektivu týmu. 
Tým žen prodělal nejvýraznější 
obměnu v historii pod hlavičkou 
FK BAUMIT. Vzhledem ke krát-
ké přípravě nebylo moc možností 
kádr stabilizovat, a  proto jsme 
toto období zvolili jako testovací. 
Současný herní systém a  sesta-
va byly stabilizovány a  poslední 
utkání dokazují, že tým má kva-
litu. Našli jsme ideální rozesta-
vení i  obsazení postů. V  zimní 
přestávce uděláme maximum 
pro zlepšení součinnosti týmu 
tak, abychom na jaře uhráli dob-
ré výsledky a  stoupali tabulkou 
vzhůru.

Máte i nějaké posily?
Přišly k nám tři dívky ze Sloven-
ska, což je pozitivní, ale na  nás 
bylo, abychom se o  ně plně po-
starali. To znamená, pomohli jim 
sehnat ubytování a práci, při kte-
ré budou moci trénovat a  jezdit 
na zápasy. Než se nám to podaři-
lo, odráželo se to na chodu týmu, 
ale nakonec jsme vše v  průběhu 
podzimu zvládli. Holky pracují 
a bydlí a mohou v klidu hrát fot-
bal. Ukazuje se, že všechna sna-
ha byla k  něčemu platná, holky 
jsou fotbalově velkým přínosem 
a na svých postech výrazné osob-
nosti. Spolu s  nimi přišla z  Brna 

přítelkyně Luďka Pernici. I té jsme 
pomohli získat zaměstnání, bohu-
žel se na začátku zranila a takřka 
celý podzim nehrála. Na konci se 
zapojila a  vstřelila i  první jablo-
necký gól. Věřím, že až se naplno 
zapojí, přidá i další.

Jaké rozložení sil máte v dívčím 
úseku? 
Jsem manažerem ženského fot-
balu pod hlavičkou FK BAUMIT 
Jablonec, ale na amatérské bázi. Já 
stejně jako moji spolupracovníci 
děláme vše zadarmo, bez jakékoli 
� nanční kompenzace, jen pro-
to, že to máme rádi. S  přípravou 
a vytvořením zázemí pro dívky mi 
pomáhají Daniel Sisr, Petr Koš-
teyn, Jan Košteyn, Rudolf Kožený 
a Petr Mikula.
 
Patříte do rodiny FK BAUMIT 
Jablonec, je to pro vás výhoda?
Do  určité míry ano. Pracovat 
pod hlavičkou velkého klubu je 
pro nás mnohé čest a skutečnost, 
že působíme v Jablonci, přilákalo 
řadu děvčat. Můžeme trénovat 
celoročně, což jsme v  jiných na-
šich působištích nemohli. Ob-
rovskou pomocí je pro nás zajiš-
tění dopravy na  utkání. Ostatní 
věci, které se týkají naší činnosti, 
jsou plně v naší režii.

Jaké máte cíle pro letošní 
sezonu?
Cíle by mohly být smělejší a vyš-
ší, ale naše situace nám to nedo-
voluje. Už nyní pracujeme přes 
hranu nás všech.

TRÉNUJEME ŠEDESÁT DĚVČAT



„SOUČASNÝ HERNÍ 
SYSTÉM A SESTAVA 
BYLY STABILIZOVÁNY 
A POSLEDNÍ UTKÁNÍ 
DOKAZUJÍ, ŽE TÝM 
MÁ KVALITU. NAŠLI 
JSME IDEÁLNÍ 
ROZESTAVENÍ 
I OBSAZENÍ POSTŮ.“

PETRA PRŮCHOVÁ - TANVALD
Prodej elektroinstalačního

materiálu a svítidel
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Účast ve hře je povolena pro hráče starší 18 let.  www.synottip.cz   l   synottip@synottip.cz   l   800 888 100

VĚRNOSTNÍ 
PROGRAM

 Odměna za každou hru

 Registrační bonus v hodnotě 200 Kč

 Vstupní bonus v hodnotě 500 Kč
 S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker,  

kurzové i losované hry

 Odměna za každou hru

 Registrační bonus v hodnotě 200 Kč

 Vstupní bonus v hodnotě 500 Kč
 S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker,  

kurzové i losované hry

 Odměna za každou hruOdměna za každou hruOdměna za každou hru

Registrační bonus v hodnotě 200 KčRegistrační bonus v hodnotě 200 KčRegistrační bonus v hodnotě 200 Kč

 Vstupní bonus v hodnotě 500 KčVstupní bonus v hodnotě 500 KčVstupní bonus v hodnotě 500 Kč
 S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker, S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker, S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker, S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker, S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker, S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker, 

kurzové i losované hrykurzové i losované hrykurzové i losované hry

 Odměna za každou hru

 Registrační bonus v hodnotě 200 Kč

 Vstupní bonus v hodnotě 500 Kč
 S jedním účtem můžeš hrát VLT, online poker,  

kurzové i losované hry
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Zimní balíček
kulich, šála a rukavice

Adventní 
kalendář
mléčná čokoláda

Dárkové
poukazy
100 Kč, 200 Kč
a 500 Kč

Dětský balíček
mikina, adventní kalendář, 
placka, přívěšek

*  Sleva 20 % na vánoční balíčky neplatí pro permanentkáře. 
Ti si mohou zakoupit zboží se svojí standadní slevou.

470 Kč 630 Kč

Adventní 
kalendář
mléčná čokoládamléčná čokoláda

*  Sleva 20 % na vánoční balíčky neplatí pro permanentkáře. *  Sleva 20 % na vánoční balíčky neplatí pro permanentkáře. *  Sleva 20 % na vánoční balíčky neplatí pro permanentkáře. *  Sleva 20 % na vánoční balíčky neplatí pro permanentkáře. *  Sleva 20 % na vánoční balíčky neplatí pro permanentkáře. *  Sleva 20 % na vánoční balíčky neplatí pro permanentkáře. 
Ti si mohou zakoupit zboží se svojí standadní slevou.

100 Kč
Permanentkáři 80 Kč

Vánoční balíčky   dárkové    poukazy&

V HODNOTĚ

POUKAZ Č.

NA JEDNORÁZOVÝ NÁKUP ZBOŽÍ

VE FANSHOPU FK BAUMIT JABLONEC

NA STADIONU STŘELNICE

DÁRKOVÝ POUKAZ

150,– Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ
V HODNOTĚ

na jednorázový nákup zboží ve fanshopu  

FK BAUMIT JABLONEC na Stadionu Střelnice

200 Kč

ZA JABLONEC. V PRVNÍ LINII
POUKAZ Č. 0000

na jednorázový nákup zboží ve fanshopu 

FK BAUMIT JABLONECFK BAUMIT JABLONECFK BAUMIT JABLONEC na Stadionu Střelnice na Stadionu Střelnice na Stadionu Střelnice

POUKAZ Č. 0000POUKAZ Č. 0000

V HODNOTĚ

POUKAZ Č.

NA JEDNORÁZOVÝ NÁKUP ZBOŽÍ
VE FANSHOPU FK BAUMIT JABLONEC
NA STADIONU STŘELNICE

DÁRKOVÝ POUKAZ

150,– Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ
V HODNOTĚ

na jednorázový nákup zboží ve fanshopu  FK BAUMIT JABLONEC na Stadionu Střelnice

100 Kč

ZA JABLONEC. V PRVNÍ LINII
POUKAZ Č. 0000

DÁRKOVÝ POUKAZ
V HODNOTĚ

200 
na jednorázový nákup zboží ve fanshopu 

FK BAUMIT JABLONECFK BAUMIT JABLONECFK BAUMIT JABLONEC

DÁRKOVÝ POUKAZ
V HODNOTĚ

100 Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ
V HODNOTĚ

100 

V HODNOTĚ

POUKAZ Č.NA JEDNORÁZOVÝ NÁKUP ZBOŽÍ

VE FANSHOPU FK BAUMIT JABLONEC

NA STADIONU STŘELNICE

DÁRKOVÝ POUKAZ

150,– Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ
V HODNOTĚ

na jednorázový nákup zboží ve fanshopu  

FK BAUMIT JABLONEC na Stadionu Střelnice

500 Kč

ZA JABLONEC. V PRVNÍ LINII

POUKAZ Č. 0000



Juniorský tým trenérů Pavla Drska a Jiřího Hlouška má za sebou kompletní podzimní část ligy. V uplynulých čtyřech zápasech 
mladíci Jablonce pokaždé bodovali a připsali si sedm bodů! „Klukům za podzim děkuji. Odvedli slušné výkony. Uprostřed sezony 
jsme tam měli takové hluché období, ale nakonec jsme se z toho vzpamatovali a zvedli se, což mě velmi těší. Konečné umístění 
tomu našemu kádru asi i odpovídá. Někteří hráči mě potěšili víc, někteří míň, ale to už tak bývá,“ shrnul podzimní část Pavel Drsek.
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18
. K

OL
O Branky: 12. Moulis, 63. Crnkič - 52. a 62. Špaček. 

Jablonec: Krásný – Štemberk (50. Sedláček), Tichý, Drozd (79. 
Karásek), Žemba – Rozkovec, Gebert, Houser (59. Munzar), 
Crnkič – Moulis (82. Novák), Štědronský (71. Kuhn).

FK BAUMIT 
Jablonec

AC Sparta 
Praha 

2 2
(1:0)

19
. K

OL
O Branky: 35. Přeučil – 5. a 38. Kuhn, 30. a 51. Gebert, 45. Novák. 

Jablonec: Krásný – Sedláček, Tichý, Karásek, Žemba – Novák, 
Rozkovec (77. Šedý) – Gebert, Kuhn (70. Palatický), Breda
 – Štědronský (61. Nesládek).

FC MAS 
Táborsko 

FK BAUMIT 
Jablonec

1 5
(1:4)

21
. K

OL
O Branky: 10. a 69. Janečka – 26. a 30. Breda, 36. Houser. 

Jablonec: Repáň – Sedláček, Drozd, Karásek, Žemba – Rozkovec, 
Houser – Novák (83. Dorničák), Gebert, Breda (76. Kovačevič) – 
Kuhn (72. Štědroňský).

1.FC 
Slovácko 

FK BAUMIT 
Jablonec

2 3
(1:3)

20
. K

OL
O Branky: 17. Houser, 32. Mihálik – 45. Brandler.

Jablonec: Krásný – Sedláček, Tichý, Karásek, Žemba – Rozkovec, 
Houser – Novák, Gebert (62. Kuhn), Breda (84. Dorničák) – Mihálik 
(72. Štědronský).

FK BAUMIT 
Jablonec

1.FK 
Příbram 

2 1
(2:1)

JUNIORSKÁ LIGA

Juniorská liga – logo, zkrácený manuál
všechna loga je možno využívat přímo z tohoto křivkového pdf

Utkáním v Ostravě proti Baníku zakončil tým Davida Oulehly dlouhý a náročný podzim. Po sérii těžkých zápasů přichází 
zasloužený odpočinek pro hráče s konstatováním, že si tým pod vedením nového trenéra vedl velmi dobře. Konečné 
umístění mezi elitními týmy v horních patrech tabulky před zimní přestávkou to jen potvrzuje.

1. LIGA STARŠÍHO DOROSTU

26 JABLONECKÝ  | 16. KOLO

Branky:  36. Palatický (P), 66. Drozd, 
87. Vitkovič – 68. Dvořák.

Jablonec: Repáň – Skuhravý 
(66. Morc), Šedý, Drozd, Soukup – 
Pelta (78. Malý), Munzar (69. Hlůže), 
Houser, Díl – Vitkovič, Palatický
(81. Nesládek).

FK BAUMIT 
Jablonec

FK Meteor 
Praha VIII 

FK BAUMIT 

3 1
(1:0)

15. KOLO

Branky:  33., 57. a 60. Yanis, 49. Weinlich, 
89. Kotouč – 12. Palatický. 

Jablonec: Repáň – Malý, Skuhravý,
Šedý, Soukup – Pelta (83. Přibyl),
Munzar, Hlůže (66. Štěpánek), Díl 
(33. Morc) – Palatický (77. Böhm), 
Vitkovič (42. Nesládek).

SK Sigma 
Olomouc 

FK BAUMIT 
Jablonec

5 1
(1:1)

16. KOLO

Branky:  90. Drozd - 32. Kalous,
34. Moskal. 

Jablonec: Repáň – Skuhravý 
(46. Morc), Šedý, Drozd, Soukup – 
Pelta (74. Novák), Munzar, Houser, Díl 
(83. Malý) – Nesládek (46. Vitkovič), 
Palatický.

FK BAUMIT 
Jablonec

MFK OKD 
Karviná 

FK BAUMIT 

1 2
(0:2)

1. KOLO



Magic Alex
Nechte se vtáhnout do světa magie a iluzí Nechte se vtáhnout do světa magie a iluzí 
SHOW pro děti i dospělé
o fi remní akce     o soukromé akce
o školní akce       o akce na klíč
o komponované pořady

MagicAlex001

ales.brezina.9

caryfukalik

www.magicalex.czwww.magicalex.cz

Kontakt & info
603 812 214
724 482 874
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TURNAJ TÝMŮ VE FIFA 2015 
VYHRÁL VÍT BENEŠ S JANEM 
KOPICEM

V neděli 23. listopadu se v  jab-
loneckém SKYY Baru uskuteč-
nil turnaj dvoučlenných týmů 
ve hře FIFA 2015 na konzolích 
PS3. Celkem 15 týmů si to roz-
dalo v populární hře a nechyběli 
ani opory jabloneckého fotbalu 
Filip Novák, Martin Pospíšil, Jan 
Kopic a Vít Beneš. Fanoušci tak 
mohli poměřit síly s  fotbalový-
mi profesionály.
 Naši hráči si nevedli vůbec 
špatně. Jeden tým, který tvořili 
Filip Novák s  Martinem Po-
spíšilem, skončili v  semi� nále, 
když podlehli svému soupeři 
2:1. O  poznání lépe se vedlo 
Vítu Benešovi s  jeho parťákem 

Janem Kopicem. Během celé-
ho turnaje nepoznali hořkost 
porážky a ve � nále zvítězili 3:1. 
Pro vítěze byly připraveny dva 
podepsané dresy FK BAUMIT 
Jablonec, takže je naši kluci pře-
nechali poraženým � nalistům.
 Turnaj navštívilo také naše 
komando, které si připravilo pro 
účastníky turnaje a  fanoušky 
malý kvíz o vstupenky na zápas 
podzimu s  Plzní. Po  odehrání 
základních skupin nechyběla 
autogramiáda našich hráčů 
a  pokračovalo se ve  vyřazova-
cích soubojích. Je jisté, že se 
tento turnaj s  účastí fotbalistů 
Jablonce bude opakovat. 
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VZÁJEMNÉ SOUBOJE HRÁČŮ JABLONCE S FOTBALISTY ZE ZÁPADOČESKÉ 
METROPOLE SE DATUJÍ JIŽ OD ROKU 1963. AŤ UŽ ŠLO O SOUBOJE V NIŽŠÍCH 
SOUTĚŽÍCH NEBO NA TÉ NEJVYŠŠÍ ÚROVNI, ŘADA Z TĚCHTO PAMÁTNÝCH 
ZÁPASŮ SE ZAPSALA DO HISTORIE A KLUBOVÝCH KRONIK. 

Z  prvních vzájemných zápasů se 
do  análů zapsaly ty druholigové, 
poprvé na  nejvyšší úrovni se oba 
týmy střetly až v roce 1974 po po-
stupu Jablonce do nejvyšší soutěže.
 Jedním z  nejvypjatějších zá-
pasů novodobé historie byl prvoli-
gový souboj z jara 1999, kdy zele-
nobílý tým zvítězil ve Štruncových 
sadech 3:2 a prakticky tak odsoudil 
plzeňský tým k  sestupu do  druhé 
ligy.

O  deset let později se oba týmy 
střetly už ve � nále domácí poháro-
vé soutěže na  pražské Letné. Proti 
sobě se postavili také velcí kamarádi 
a trenérští kolegové František Kom-
ňacký a  tehdy ještě plzeňský kouč 
Pavel Vrba. Úspěšnější byl nakonec 
po vítězství 2:1 Vrbův tým, který se 
vítězstvím kvali� koval do Evropské 
ligy. V nadsázce by se dalo říci, že 
Jablonec tak nastartoval veleúspěš-
né období plzeňského fotbalu. Fot-
balisté z  hlavního města českého 
piva v následujících letech ochutna-
li boje v základní skupině Evropské 
ligy, na  domácí scéně získali hned 
dva mistrovské tituly a  fotbalovou 
Evropu šokovali také tažením v Lize 
mistrů, v které bojovali s velkokluby 
typu Barcelony, AC Milán, v dalších 
letech pak například s  Bayernem 
Mnichov či Manchesterem City!
 V  dalším ze vzájemných zá-
pasů Jablonce a Plzně se do kronik 

zapsal souboj z  léta 2013 o  český 
Superpohár, kdy se utkal Jablonec 
jakožto vítěz domácí pohárové sou-
těže, s  posledním mistrem. Tento 
duel vyzněl na začátku nové ligové 
sezony pro zelenobílý tým z Jablon-
ce, který zvedl pohárovou trofej nad 
hlavu po vítězství 3:2!
 V  soubojích Jablonce a  Plzně 
padá poměrně hodně gólů a  jejich 
zápasy prakticky nikdy nenudí. 
Nejvíce branek, a to hned sedm, se 
diváci dočkali třeba v loňské odvetě 
poháru v  Plzni, odkud si Jablonec 
přivezl vítězství 4:3, tehdy ho ale 
hřál především postup do  semi� -
nále soutěže, kterou o měsíc později 
i  vyhrál. Naopak neradi jablonečtí 
vzpomínají na  potupnou poráž-
ku 1:6 v Doosan aréně z  listopadu 
2013. Góly jsou kořením fotbalu, 
jak se asi budou střelci činit nyní, 
uvidíme v  dnešním zápase podzi-
mu na jablonecké Střelnici!

JAK ŠEL ČAS V SOUBOJÍCH S PLZNÍ

„V SOUBOJÍCH 
JABLONCE A PLZNĚ 
PADÁ POMĚRNĚ 
HODNĚ GÓLŮ 
A JEJICH ZÁPASY 
PRAKTICKY NIKDY 
NENUDÍ. “
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Objednávky

telefon: 483 330 333

nebo on-line
www.zizkuvvrch.cz

Každý návštěvník je povinen
se seznámit s Návštěvním řádem!
Návštěvní řád je v plném znění ve vývěsce na hlavní tribuně 
a na webových stránkách klubu www.fkjablonec.cz 

Majitelé ZTP karet, kteří si zakoupili permanentní vstupenku 
na sezónu 2014/2015, si mohou požádat o vydání klubové 
parkovací karty k Hotelu Sport (vzdálenost na stadion téměř 
stejná jako z parkoviště Střelnice).

Vozíčkáři (ZTP/P), kteří chodí pravidelně na naše utkání, si 
mohou požádat o parkovací kartu na parkoviště Střelnice, 
kde jsou vyhrazena 3 místa pro vozíčkáře.
Všechny výše uvedené parkovací karty se vydávají pouze po předložení průkazu ZTP 
a parkovací karty ZTP a pouze majiteli této karty osobně.

PODZIMNÍ DERNIÉRA SYNOT LIGY V PODOBĚ JEJÍHO ŠESTNÁCTÉHO KOLA BUDE MÍT ZELE-
NÝ NÁDECH. ČESKÁ NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽ SE ZNOVU ZAHALÍ DO BARVY, KTERÁ JE TYPICKÁ 
PRO CSR PROJEKT ZELENÝ ŽIVOT. 

Všechny prvoligové celky spojí 
síly, aby tentokráte podpořily boj 
Kryštofa B., který trpí spinální 
muskulární atro� í. Finanční sbír-
ka má šestiletému chlapci pomo-
ci � nancovat asistenta, který by 
s ním trávil čas v mateřské školce 
a v budoucnosti na základní škole.
 Co je to spinální muskulár-
ní atro� e? Nemoc, jež způsobuje 
postupné ochabování svalstva, vý-
znamně zkracuje délku života. To 
je případ i Kryštofa B.
 „Kryštof je momentálně 
na vozíku a bez asistenta nemůže 
navštěvovat standartní mateřskou 
či základní školu. U  postižených 
dětí je důležitým prvkem jejich 
integrace, pokud není možné, aby 
děti chodili do  „normální“ školy, 
musí navštěvovat speciální zaří-
zení, které navštěvují pouze po-
dobně postižené děti,“ prozrazuje 
Michaela Veselá, projekt manažer 
Zeleného života.
 Kluby SYNOT ligy podpoří 

tohoto chlapce v  rámci 16. kola 
jednotnými nástupy, kdy si hrá-
či navléknou šály a  jejich dětský 
doprovod trika Zeleného života. 
Členové realizačních týmů navíc 
budou ozdobeni tradiční zelenou 
stužkou. 
 „Těší mě, že se do aktivit Ze-
leného života zapojují všechny 
celky SYNOT ligy. Tento projekt 
má za  úkol ukázat, že fotbal dělá 

spoustu pozitivních a  užitečných 
věcí, což další Zelené kolo jasně 
dokazuje. Věřím, že znovu pomů-
že těm, kteří třeba neměli takové 
štěstí, jako my,“ řekl Dušan Svo-
boda, předseda Ligové fotbalové 
asociace.
 Finanční prostředky na  po-
moc Kryštofovi B. mohou zasílat 
všichni, kdo mají chuť pomoci, 
na sbírkový účet: 533353335/0300.
„V rámci Zeleného života chceme 
upozornit na téma integrace han-
dicapovaných dětí. Ti by měly mít 
šanci chodit do  normálních škol 
a  žít normální život. A  to případ 
Kryštofa a  spinální muskulární 
atro� e rozhodně je,“ dodává Mi-
chaela Veselá.

Ke sbírce fi nančních prostředků 
se připojí i hráči a zástupci 
klubu FK BAUMIT Jablonec, 
kteří během zápasu proti Viktorii 
Plzeň předají nadaci Zelený život 
šek v hodnotě 10.000,- Kč.

ZELENÉ KOLO UPOZORNÍ NA SPINÁLNÍ 
MUSKULÁRNÍ ATROFII. SYNOT LIGA 
POMŮŽE ŠESTILETÉMU KRYŠTOFOVI
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